

23 kwietnia 2008



## Trwają szkolenia dla Lokalnych Grup Działania

Trwają warsztaty zorganizowane przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego dla członków Zarządu, Rad i pracowników Biur Lokalnych Grup Działania pt. „Działania osi III i IV PROW 2007-2013 wdrażane za pośrednictwem Lokalnych Grup Działania”. Trwają warsztaty zorganizowane przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego dla członków Zarządu, Rad i pracowników Biur Lokalnych Grup Działania pt. „Działania osi III i IV PROW 2007-2013 wdrażane za pośrednictwem Lokalnych Grup Działania”. Głównymi tematami poruszonymi na szkoleniu są zagadnienia związane z wdrażaniem za pośrednictwem Lokalnych Grup Działania, zgodnie z przyjętą Lokalną Strategią Rozwoju, działań Osi III Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. Zaprezentowany zostanie również sposób wdrażania małych projektów oraz projektów współpracy w ramach Osi IV Leader. Omówione zostaną także zadania Lokalnych Grup Działania na etapie przygotowawczym do wdrażania działań oraz po podpisaniu umowy na ich realizację. Szkolenia w dniach 23-24 kwietnia odbywają się w sali konferencyjnej Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego przy ul. Targowej 18; początek o godz. 10.00. W dniu 25 kwietnia szkolenie przeprowadzone będzie w sali Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie, a jego uczestnikami będą przedstawiciele Lokalnej Grupy Działania „Ziemia Jędrzejowska” GRYF. Kontynuacja szkoleń planowana jest na maj i czerwiec 2008 r. Terminarz szkoleń Lokalnych Grup Działania województwa świętokrzyskiego: 23.04.2008 LGD „Dorzecze Bobrzy” LGD „Wokół Łysej Góry” 24.04.2008 LGD „Perły Ponidzia” LGD „Region Włoszczowski” LGD Powiatu Opatowskiego LGD „Ponidzie” LGD G5 LGD „Dorzecze Wisły” LGD „Słoneczny Lider 25.04.2008 Miejsce szkolenia: Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie Odbiorcy szkoleń: LGD „Ziemia Jędrzejowska GRYF” Maj Miejsce szkolenia: Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach Odbiorcy szkoleń: LGD „U ŹRÓDEŁ”; LGD „Nad Czarną i Pilicą” Czerwiec Miejsce szkolenia: trwają uzgodnienia Odbiorcy szkoleń: LGD „Białe Ługi”